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Protection des personnes et des biens. 
PC Sécurité :

1 UFR - Sciences de la communication 
2 UFR DSPS - Droit, Sciences Politiques et Sociales.

3 UFR SEG - Sciences Économiques et de Gestion

4 UFR LSHS - Lettres, Sciences de l’Homme et des Sociétés 
5 Institut Galilée
6 IUT de Villetaneuse
7

8

9

10

DAPS - Département des Activités Physiques et Sportives 

COMPOSANTES - DÉPARTEMENTS

Service social 

17 Formation continue (rdc)
18 Bibliothèque Droit/Lettres/Handidoc
19 Bibliothèque Sciences
20 Espaces langues
21 Salle informatique BU

Amphis A B C D
Amphis 1 2 3 4 5 6 7 (1er étage) 

22

23

Amphis IUT

SERVICES COMMUNS

SCUIO IP 11

12 Service culturel
13

14 Médecine préventive
15 Cellule Action sociale et Handicap 
16 Restaurant universitaire CROUS

Scolarité centrale/inscriptions

Relations internationales

Associations étudiantes

Cafétéria du CROUS

FORUM
Gymnase

Salle de réunion étudiants

VIE ÉTUDIANTE

24

La Chaufferie27

25

26

Bureau du vice-président étudiant24

28

Présidence / administration 

Restaurant administratif

ADMINISTRATION

BRED Bureau de la Recherche et des Études Doctorales
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arrêt Piscine

arrêt Université Paris 13

156BUS 354

arrêt J-B Clément

156BUS 354 356

BUS 354 356
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Vers Gare 
Épinay-Villetaneuse

Vers Saint-Denis - Paris 

ENTRÉE
Parking

ENTRÉE
Parking

ENTRÉE
Parking

ENTRÉE

1

29
30

31

1 20

4
17

22

11

12
15

16

5

7

18

21

19

8

9

9
9

9

25

24

28

26

27

23

13

14

Piétons

Vers N1 - Centre Ville 

Piscine
municipale
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Mise en service 
courant décembre 2014

Infos Tram’Y :

JAFJAF
Flèche

JAFJAF
Ligne

JAFJAF
Machine à écrire
EUVIP 2014


